第７号様式（第９条関係）

令和○年○月○日

練馬区長 様

事業者名  ○○○○○

代表者氏名 ○○ ○○

代表者住所 練馬区○○○○○

電話番号  ○○○○○○○○

事業採択申請書

令和○年度練馬区空き店舗活用商店街支援事業の事業計画について、練馬区空き店舗

活用商店街支援事業補助金等交付要綱第９条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請

します。

記

１ 事業計画の名称

  空き店舗活用商店街支援事業

２ 事業・資金計画

別紙１のとおり

３ 実施期間

令和○年○月○日 ～ ○年○月○日

４ 総事業費

別紙１のとおり

捨印を押印

申請書発送日を記入

申請年度を記入

申請書発送日を記入

（右上と同日）

申請年度の３年後の年度末日を記入

（例）令和６年度の場合は令和10年３月31日